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предв. п/ф финал

1 6100 Власова 
Александра

2006 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 02:20.187 02:15.161 02:12.554 Волков М.В.

2 5219 Яковлева 
Елизавета

2006 МС Самарская область, МБУДО СДЮСШОР 14 «Жигули» 02:22.742 02:19.585 02:18.074 Каменский С.Н.

3 5964 Загороднюк 
Есения

2006 МС Ростовская область, МБУ ГК "Дон" 02:24.913 02:20.793 02:18.329 Задитовский В.А., 
Веремеенко О.В.

4 5316 Шокина Элона 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

02:24.462 02:20.720 02:21.146 Ермаков Д.В., Таканаев 
С.М.

5 5936 Горбачёва Дарья 2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 02:27.367 02:20.710 02:21.401 Бодагов Р.В.

6 5060 Лызлова 
Александра

2006 КМС Москва, ГБУ ДО «Московская Академия парусного и гребных 
видов спорта»

02:27.820 02:20.987 02:21.791 Клинов В.П., Кильметова 
Т.А.

7 6670 Сомова Елизавета 2008 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 02:24.875 02:19.359 02:21.919 Бодагов Р.В.

8 5947 Самойлова 
Анастасия

2007 КМС Республика Башкортостан, ГБУ "СШОР по гребле на байдарках 
и каноэ РБ"

02:26.248 02:21.700 02:24.104 Галиуллин А.Р.

9 7162 Горчакова Елена 2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и 
парусному спорту"

02:33.892 02:22.659 02:26.584 Олейник В.Б., Олейник 
С.В.

10-12 7375 Харитонова Мария 2007 КМС Алтайский край, КГБУ ДО "СШОР им. К. Костенко" 02:25.100 02:22.103 Волков М.В., Мамутов 
Р.А.

10-12 5620 Хрисанфова 
Арина

2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:21.532 02:23.020 Лобков А.Ю., 
Александров А.О.

10-12 6669 Сомова Мария 2008 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 02:27.885 02:24.684 Бодагов Р.В.

13-15 5963 Тесленко Евгения 2006 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 02:27.752 02:24.173 Кабаргин С.В., Кудинов 
Е.А.

13-15 5981 Чилингирова 
Берта

2007 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО "СШОР №5" 02:26.920 02:25.841 Утевский Б.А., Гайда 
М.П.

13-15 5919 Малякова 
Александра

2007 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:27.640 02:27.107 Обухов А.В.

16-18 5994 Михайлова Ольга 2006 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:29.573 02:27.236 Лобков А.Ю., 
Александров А.О.

16-18 6745 Голубовская 
Алиса

2008 I Пермский край, МАУ ДО "СШОР водных видов спорта" 
г.Перми 

02:32.792 02:28.395 Кирилов А.Ю.

16-18 5903 Шахова Мария 2006 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 02:29.115 02:34.155 Ким Д.С., Ким С.Л.

год                                                             
рожд.

спорт. 
зван.

Организация Результат Ф.И.О. тренераМесто Номер Фамилия, имя
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19-21 7036 Бойко Серафима 2008 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский 02:28.427 02:27.311 Кожевников В.Н.

19-21 5312 Прокофьева 
Анастасия

2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 02:27.473 02:29.125 Ермаков Д.Е., Зубалий 
А.И.

19-21 6307 Соболева Мария 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО СШОР№5 02:36.445 02:37.030 Задитовский В.А., 
Веремеенко О.В.

22-24 6443 Фищенко Дарья 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:32.338 02:29.991 Когтева Н.В., Тугачева 
И.А.

22-24 5970 Юхимчук Алёна 2008 КМС Челябинская область, МБУ ДО СШОР №11 г. Челябинска 02:30.720 02:30.477 Рыбакова Е.Е., Рыбаков 
В.П.

22-24 5955 Дунюшкина Арина 2008 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

02:32.947 02:37.038 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

25-27 6454 Карпова Наталья 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:32.262 02:36.999 Алтухов И.В., Алтухова 
А.О., Рябова В.В.

25-27 6821 Любавина 
Александра 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:35.032 02:37.368

Кудинова С.С., Калидова 
А.О., Веселов А.М., 
Калидов О.М.

25-27 6706 Чечетенко Алиса 2008 КМС Ростовская область, ГБПОУ РО РОУОР 02:41.985 02:47.537 Лакин В.А., Анненко А.Н.

28 5818 Саитбаталова 
Виктория

2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ "СШОР по гребле на байдарках 
и каноэ РБ"

02:51.712 Пустовит А.Е.

29-30 5786 Баглаева Диана 2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ "СШОР по гребле на байдарках 
и каноэ РБ"

02:37.695 Галиуллин А.Р.

29-30 6036 Фомина Евгения 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:40.688 Мухин А.С.

31-32 6804 Литвинова 
Ангелина

2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:44.540 Гладких Я.В., Шершнев 
А.И.

31-32 6996 Ганжа Елена 2008 КМС Краснодарский край, МАУ ДО "СШ №1" МО Динской район 03:01.370 Шершнев А.И.

дискв 6504 Владимирова 
Таисия

2007 I Москва, ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» н/с Владимиров С.Н.

дискв 6088 Точилова Милена 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

н/с Константинов С.Е.

дискв 4672 Моисеева 
Доминика

2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

н/с Константинов С.Е., 
Минеев Д.С.
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1 5166 Валуев Дмитрий 2006 МС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 02:04.018 01:58.399 01:55.881 Лысых А.А., Лысых Н.А.

2 5167 Поляков Прохор 2006 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 02:03.856 01:57.380 01:56.512 Лысых А.А., Дубовский 
В.Н.

3 5980 Минеев Александр 2008 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №25" 02:00.605 02:01.113 01:57.132 Пирковец Э.Г.

4 6116 Козак Арсений 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:03.213 01:58.257 01:58.217 Тарарыков Е.Л.

5 5282 Силаев Александр 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:06.398 01:57.620 01:59.255 Минеев Д.С.

6 6067 Богданов Максим 2007 КМС Самарская область, МБУДО СШОР 14 «Жигули» 01:58.765 01:59.197 01:59.285 Олейников А.Н.

7 5901 Нагайцев Матвей 2006 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 02:05.803 02:01.966 02:00.600 Тихомиров А.В., Гасан 
А.В.

8 5939 Посохов Данил 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:06.118 02:00.475 02:02.765 Ковалев А.В., Татаринов 
В.О.

9 6077 Мелехов Артем 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

02:03.311 02:01.223 02:02.825 Данилов Б.И.

10-12 5962 Петров Игорь 2006 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 02:04.142 01:59.977 Кабаргин С.В., Кудинов 
Е.А.

10-12 6565 Дубовкин 
Владимир

2006 КМС Свердловская область, СШ Виктория 02:03.599 02:02.018 Горбунова НГ

10-12 5165 Бобровский 
Никита

2006 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 02:05.634 02:03.403 Лысых А.А., Лысых Н.А.

13-16 5654 Долгов Александр 2008 КМС Севастополь-Рязанская область, ГБУ ДО г.Севастополя СШОР 
№8, ГАУ ДО РО "СШОР "Лидер" 02:04.686 02:01.659

Никитенко В.В., 
Никитенко И.Т., Худоба 
Ю.В., Клинов В.П.

13-16 6265 Яцуков Александр 2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:08.353 02:02.388 Приказчиков В.Ю., 
Шаров А.Л.

13-16 6406 Соломников 
Дмитрий

2008 КМС Воронежская область, Лискинский филиал ГБУ ВО "СШОР № 
6"

02:07.336 02:05.043 Кудряшева Л.Г., 
Шамшурин А.Л.

13-16 5623 Губанов Вадим 2006 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР 6" 02:09.457 02:05.252 Калидов Д.А.

17-20 5922 Ковалев 
Александр

2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:06.561 02:03.802 Ковалев С.В.

17-20 5886 Лобойко Кирилл 2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:05.571 02:05.367 Лобойко В.А., Мухин А.С.

17-20 5099 Жданов Ярослав 2006 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:05.016 02:05.748 Черкашин А.А.

С-1 дистанция 500 м (юниоры) 0280201811Я - не олимпийский вид программы
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17-20 5565 Меркулов Иван 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

02:03.295 02:06.130
Устинович В.В., 
Иконников В.А., Ермаков 
Д.Е.

21-24 5210 Марченко 
Николай

2005 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 02:04.321 02:07.170 Капуста А.В., Ганжа А.К.

21-24 6641 Альметов Амир 2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:08.003 02:07.211 Приказчиков В.Ю., 
Шаров А.Л.

21-24 1 Худоба Василий 2006 КМС Рязанская область, ГАУ РО "СШОР "Лидер" 02:03.228 02:08.265 Иванова Е.В, Клинов В.П.

21-24 6075 Соснов Александр 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

02:07.666 02:09.237 Данилов Б.И.

25-28 5961 Семёнов Алексей 2006 КМС Ростовская область, ГБПОУ РО "РОУОР" 02:05.790 02:07.816 Заплатников Д.В., 
Алынин Н.А.

25-28 6065 Попов Андрей 2007 КМС Самарская область, МБУДО СШОР 14 «Жигули» 02:10.283 02:08.917 Олейников А.Н.

25-28 5581 Липкин Архип 2008 КМС Рязанская область, ГАУ ДО РО "СШОР "ЛИДЕР" 02:08.308 02:12.352 Ивановна Е.В., Клинов 
В.П., Осин Д.В. 

25-28 6925 Денисенко 
Дмитрий

2007 I Краснодарский край, ДЮСШ №1 02:12.816 02:12.895 Шершнев А.И.

29-32 5091 Танасов Дмитрий 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 02:08.691 02:08.108 Данилов Б.И.

29-32 7233 Миклухин Кирилл 2007 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 02:07.568 02:10.487 Бодагов Р.В.

29-32 6543 Перфильев Федор 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:17.259 02:13.448 Ковалев С.В.

29-32 6998 Грецкий Андрей 2007 I Краснодарский край, МБУ ДО СШ№4 МОГК 02:07.945 02:15.012 Константинов С.Е.

33-36 6601 Тушканов Василий 2006 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №14 "Жигули" 02:08.211 02:08.976
Олейников А.Н., 
Каменский С.Н., Горячева 
Е.А.

33-36 7471 Куклин Николай 2006 I Пермский край, МАУ ДО СШОР водных видов спорта 02:08.338 02:13.050 Кмрилов А.Ю.

33-36 5079 Ураков Евгений 2006 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:09.190 02:15.787 Цыцулина Е.В., Ларин 
С.А.

33-36 6087 Лямин Борис 2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:07.655 02:17.075 Константинов С.Е., 
Панкратов С.В.

37-42 6548 Дубовик Матвей 2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:08.973 Лобков А.Ю., Круглов 
Е.А.

37-42 6114 Фомин Ярослав 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР №6" 02:10.008 Тарарыков Е.Л.
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37-42 6997 Малышенок 
Максим

2008 I Краснодарский край, МАУ ДО "СШ №1" МО Динской район 02:11.748 Шершнев А.И.

37-42 6440 Санин Вячеслав 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:15.631 Мистюков А.Ф.

37-42 6109 Шевченко Яков 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:20.570
Веселов А.М., Калидова 
А.О., Калидов О.М., 
Кудинова С.С.

37-42 6639 Шаров Алексей 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:28.577 Приказчиков В.Ю., 
Шаров А.Л.

43-49 6455 Аксельрод 
Дмитрий 2006 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:09.838

Семенихин В.Н., Когтева 
Н.В., Малютин С.А., 
Тугачева И.В.

43-49 6710 Михайлов 
Валерий

2008 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 02:12.636 Пустовит Е.А.

43-49 5887 Нефедов Дмитрий 2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:15.400 Приказчиков В.Ю., 
Мухин А.С.

43-49 7469 Сухоревский 
Данила

2006 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:15.554 Кушиков А. В

43-49 6086 Снигирев Сергей 2007 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:18.838 Петров В.П., Петрова Р.И.

43-49 6842 Галков Алексей 2008 I Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:29.087 Забруссков Д.В.
43-49 6479 Ерёмин Захар 2006 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 02:41.468 Галиуллин А.Р.

50-55 6274 Давыдов Сергей 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:12.186 Константинов С.Е.

50-55 5978 Плаксиенко Артём 2007 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №3" 02:12.673
Кониченко С.А., Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В.

50-55 6809 Филисеенко 
Архип

2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:17.219 Константинов С.Е.

50-55 5956 Булычев Степан 2007 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

02:18.943 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

50-55 5533 Хамзин Искандер 2005 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле  на байдарках 
и каноэ РБ

02:20.118 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.
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50-55 7218 Шумов Даниил 2008 I Москва, СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 03:11.619
Клименко Н.А., Клименко 
А.Н., Кузнецов А.М., 
Мальков С.С.

56-58 6981 Кононов Дмитрий 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:14.591 Ковалев А.В., Олейник 
В.Б.

56-58 6407 Мещеряков 
Александр

2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:22.436 Мистюков А.Ф.

56-58 6797 Шныпарков 
Даниил

2007 I Краснодарский край, МАУ СШ 02:25.971 Титова Е.А., Тугаев К.Г.

дискв 6291 Мердик Никита 2006 КМС Ростовская область, МБУ ДО "ДЮСШ №2" н/с Котов А.П.

1 5604 Васильева Яна 2006 МС Тверская область, ГУБ Тверской области ЦСП "ШВСМ", ГБУ 
"СШОР по видам гребли"

02:06.935 02:04.896 02:02.063 Фролова В.Е., Фролова 
О.О.

2 6113 Бобкина Валерия 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:06.038 02:05.826 02:02.963 Бурындин А.С., 
Бородовицына И.В.

3 5274 Дарпинян Тамара 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:05.543 02:05.995 02:03.501 Дарпинян Р.Н.

4 6617 Кравченко 
Анастасия

2007 КМС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 02:08.501 02:06.251 02:04.701 Иванов А.А.

5 5960 Бондаренко 
Александра 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №3" 02:08.000 02:07.091 02:06.006

Кониченко С.А., Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В.

6 6078 Кожевина 
Елизавета

2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

02:08.888 02:07.474 02:06.208 Панкратов Д.А., Захаров 
Г.А.

7 6855 Орлова Алена 2008 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:10.260 02:07.526 02:07.023 Костенко С.В., Колыбин 
Г.С.

8 6441 Волкова 
Александра

2008 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 02:11.695 02:06.715 02:07.106 Алтухов И.В., Алтухова 
А.О.

9 5053 Близнюкова Дарья 2006 МС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. Рыжкова", 
"КЖТ УрГУПС"

02:07.768 02:07.378 02:08.936 Салахов Е.А., Воробьева 
Н.В.

К-1 дистанция 500 м (юниорки) 0280021611Я - олимпийский вид программы
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10-12 6248 Калинина София 2007 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ «УОР № 1» 02:09.422 02:07.375
Медведев И.Л, Медведева 
О.Ф, Медведев Л.П.

10-12 5469 Никитенко Полина 2007 КМС Севастополь, Севастополь, ГБУ г.Севастополя "СШОР №8" 02:10.998 02:07.581 Никитенко В.В., 
Никитенко И.Т.

10-12 5897 Молостова Дарья 2007 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 02:07.106 02:07.706 Плиткин А.А.

13-16 5862 Рычко Мария 2008 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 02:08.510 02:08.107 Шевчук С.С., Шевчук 
Ст.С., Степанова Н.А.

13-16 5877 Ялалова Анастасия 2007 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 02:14.670 02:08.368 Шевчук С.С., Шевчук 
Ст.С., Степанова Н.А.

13-16 6047 Дубова Алина 2007 КМС Москва, СШОР ГБПОУ "МССУОР № 2" Москомспорта 02:08.578 02:09.714 Базаров А.В., Маслов Д.Н.

13-16 5831 Терёхина Мария 2008 КМС Ульяновская область, ОГБПОУ "УУ(т)ОР" 02:13.116 02:11.101 Семёнова Ю.В., Чечуков 
А.В.

17-20 6765 Ковалева 
Анастасия

2006 I Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:12.972 02:11.514 Васаженко О. П.

17-20 5843 Черказьянова 
Алина

2006 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский 02:12.948 02:11.981 Зубалий И.В., Проскурина 
Н.А.

17-20 5640 Шлогова Ева 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:14.801 02:13.236 Дарпинян Р.Н.

17-20 5899 Кальченко Мария 2007 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 02:11.253 02:14.040 Фролова В.Е., Фролова 
О.О.

21-24 5891 Лысикова Карина 2006 КМС Москва, ГБПОУ "МСС УОР№2" Москомспорта 02:16.454 02:11.844 Фирсов А.В., Горюнов 
А.Ю.

21-24 5849 Кустарева Ольга 2008 КМС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. Сыроежкина" 02:13.849 02:13.806 Абрамова С.В., Абрамов 
Д.М.

21-24 6861 Волгина Вероника 2008 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:12.239 02:14.630 Омельченко Ю.В., 
Колыбин Г.С.

21-24 5876 Москвина 
Анастасия

2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:11.269 02:14.794 Томникова А.Н., 
Бурлакова О.В.

25-28 6267 Васильева Арина 2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:10.868 02:11.881 Мудрик Н.В., Лыфарь 
С.В.

25-28 6442 Горобий 
Анастасия

2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:12.582 02:13.828 Когтева Н.В., Тугачева 
И.А.

25-28 6082 Алабина Арина 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:13.579 02:16.686 Петрова Р.И., Петров В.П.



23-28 ноября 2023 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
всероссийские соревнования по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г.Краснодар

Общероссийская общественная организация
"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ"

www.kayak-canoe.ru 8

25-28 6444 Пономарева 
Анастасия 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:16.711 02:23.680

Калидова А.О., Кудинова 
С.С., Веселов А.М., 
Калидов Д.А.

29-32 6457 Мамзина Анна 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:11.058 02:13.976 Семенихин В.Н., 
Малютин С.А.

29-32 5749 Перепичка 
Екатерина

2006 МС Тверская область, ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ", МБУ "СШ 
им.Ф.Ф.Богдановского"

02:13.009 02:14.083 Лобанова М.О.

29-32 6035 Кузнецова Дарья 2008 КМС Ярославская область, МУ ДО "СШОР №2" г. Ярославль 02:15.954 02:18.401 Кудинова Г.А.

29-32 6769 Савицкая Любовь 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:19.054 02:24.092 Васаженко О.П.

33-35 6501 Катыкина Дарья 2007 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 02:13.332 02:15.406 Базаров А.В.

33-35 6456 Елютина Ольга 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 02:17.721 02:18.866
Калидова А.О., Калидов 
О.М., Веселов А.М., 
Кудинова С.С.

33-35 6799 Вовч Ярослава 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:17.099 02:25.543 Костенко О.А.

дискв 6009 Вишнякова 
Анастасия

2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:13.470 02:18.287 Васаженко О.П.

37-40 5841 Спиридонова 
Марина 2007 КМС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. Сыроежкина" 02:14.302

Михайлова А.Г., 
Михайлова Ю.В., 
Христофорова Е.М., 
Дьяконова Т.И.

37-40 7014 Парфенова Софья 2008 КМС Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 02:17.144 Макова П.О.

37-40 6084 Конькова 
Маргарита

2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:19.920 Шершнев А.И., Гладких 
Я.В.

37-40 7011 Андреева Полина 2008 I Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 02:20.839 Макова П.О.

41-48 5976 Иванова Анна 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:11.978 Черкашина М.К.

41-48 6667 Нижельская Софья 2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 02:14.007 Евлоева Н.А., Круглов 
Е.А.

41-48 6012 Игонина Татьяна 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:14.720 Дуванова М.А.
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41-48 7044 Боченина 
Виктория

2007 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:15.948 Блинов С.М., Колыбин 
Г.С.

41-48 6020 Капитанова 
Полина

2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 02:18.874 Иваник Н.С., Иваник А.М.

41-48 6500 Архипова Анна 2007 I Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 02:20.941 Мудрик Н.В., 
Слободчикова Е.Е.

41-48 6773 Руднева Полина 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:21.967 Васаженко О.П.

41-48 6054 Князева Мария 2008 КМС Костромская область, ГБУ ДО КО «СШОР им. А.В. Голубева» 02:22.094 Маслова Н.М., Маслов 
Д.Н.

49-56 5828 Воронкова Ирина 2006 КМС Ульяновская область, ОГБПОУ "УУ(т)ОР" 02:14.938 Семёнова Ю.В., Чечуков 
А.В. 

49-56 6250 Воробьева Дарья 2008 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова»

02:16.485 Иванова А.В., Носова 
О.А., Воробьев К.К.

49-56 6298 Нечепуренко 
Софья 2007 КМС Ростовская область, ГБУ РО СШОР№3 02:22.164

Кониченко С.А., Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В.

49-56 6021 Николаева Полина 2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 02:22.877 Иваник Н.С., Иваник А.М.

49-56 6028 Димитрова 
Анастасия

2007 КМС Ростовская область, ГБПОУ РО РОУОР 02:23.326 Лакин В.А., Юдин В.Ю.

49-56 5417 Смирнова 
Ангелина

2006 КМС Тверская область, ГБУ Тверской области"СШОР по видам 
гребли им.Олимпийской чемпионки А.Серединой".

02:25.174 Максимов Д.Ю.

49-56 6992 Холкина Дарья 2008 I Севастополь, ГБУ ДО города Севастополя "СШОР №8" 02:29.247
Никитенко И.Т., 
Никитенко В.В., Звездай 
О.П.

49-56 9116 Галиахметова 
Камилла

2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 02:41.789 Ситдиков А.М.

57-62 5881 Носова Ксения 2008 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

02:18.018 Панкратов Д.А., 
Бурлакова О.В.

57-62 6083 Сергеева Ульяна 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:21.170 Калинов А.С.

57-62 6960 Суханова 
Веселина

2007 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С.Тюкалова»	

02:25.139 Иванова А.В., Носова 
О.А., Ткачук Т.В.

57-62 6544 Исаева Злата 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:28.252 Ершова Е.В.
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57-62 5237 Дворецкая Татьяна 2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

02:31.828 Попова Н.А.

57-62 9120 Лекомцева Люция 2008 I Пермский край, МАУ ДО СШОР водных видов спорта г. Перми 02:34.407 Носова Н.Б.

63 4705 Ерышова Елена 2005 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:20.418 Ерыбашева Т.А.

1 6100 Власова 
Александра

2006 МС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 00:51.359 00:50.510 00:47.808 Волков М.В.

2 5936 Горбачёва Дарья 2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:51.172 00:52.179 00:48.370 Бодагов Р.В.

3 5219 Яковлева 
Елизавета

2006 МС Самарская область, МБУДО СДЮСШОР 14 «Жигули» 00:51.538 00:50.501 00:48.678 Каменский С.Н.

4 6670 Сомова Елизавета 2008 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:52.843 00:51.189 00:48.918 Бодагов Р.В.

5 5060 Лызлова 
Александра

2006 КМС Москва, ГБУ ДО «Московская Академия парусного и гребных 
видов спорта»

00:53.552 00:50.449 00:50.028 Клинов В.П., Кильметова 
Т.А.

6 5316 Шокина Элона 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:52.572 00:51.790 00:50.655 Ермаков Д.В., Таканаев 
С.М.

7 6669 Сомова Мария 2008 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:52.782 00:52.033 00:51.000 Бодагов Р.В.
8 5903 Шахова Мария 2006 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 00:53.149 00:53.826 00:53.378 Ким Д.С., Ким С.Л.

9 5312 Прокофьева 
Анастасия

2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:52.425 00:51.424 00:53.520 Ермаков Д.Е., Зубалий 
А.И.

10-12 5964 Загороднюк 
Есения

2006 МС Ростовская область, МБУ ГК "Дон" 00:52.519 00:51.936 Задитовский В.А., 
Веремеенко О.В.

10-12 5963 Тесленко Евгения 2006 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 00:54.244 00:52.885 Кабаргин С.В., Кудинов 
Е.А.

10-12 5994 Михайлова Ольга 2006 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:53.351 00:54.014 Лобков А.Ю., 
Александров А.О.

13-15 5981 Чилингирова 
Берта

2007 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО "СШОР №5" 00:52.798 00:52.960 Утевский Б.А., Гайда 
М.П.

13-15 5947 Самойлова 
Анастасия

2007 КМС Республика Башкортостан, ГБУ "СШОР по гребле на байдарках 
и каноэ РБ"

00:54.124 00:53.511 Галиуллин А.Р.

13-15 7162 Горчакова Елена 2007 КМС Тверская область, ГБУ ДО "СШОР по видам гребли и 
парусному спорту"

00:53.038 00:54.701 Олейник В.Б., Олейник 
С.В.

16-18 6745 Голубовская 
Алиса

2008 I Пермский край, МАУ ДО "СШОР водных видов спорта" 
г.Перми 

00:54.784 00:53.978 Кирилов А.Ю.

С-1 дистанция 200 м (юниорки) 0280191611Я - олимпийский вид программы
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16-18 5786 Баглаева Диана 2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ "СШОР по гребле на байдарках 
и каноэ РБ"

00:55.183 00:54.036 Галиуллин А.Р.

16-18 7036 Бойко Серафима 2008 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский 00:54.656 00:54.724 Кожевников В.Н.

19-21 7375 Харитонова Мария 2007 КМС Алтайский край, КГБУ ДО "СШОР им. К. Костенко" 00:53.993 00:54.821 Волков М.В., Мамутов 
Р.А.

19-21 5955 Дунюшкина Арина 2008 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

00:57.263 00:54.881 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

19-21 6804 Литвинова 
Ангелина

2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:55.415 00:58.468 Гладких Я.В., Шершнев 
А.И.

22-24 5970 Юхимчук Алёна 2008 КМС Челябинская область, МБУ ДО СШОР №11 г. Челябинска 00:55.738 00:56.326 Рыбакова Е.Е., Рыбаков 
В.П.

22-24 5919 Малякова 
Александра

2007 МС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:53.822 00:56.566 Обухов А.В.

22-24 6504 Владимирова 
Таисия

2007 I Москва, ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 00:56.603 00:59.108 Владимиров С.Н.

25-27 6307 Соболева Мария 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО СШОР№5 00:57.045 00:57.406 Задитовский В.А., 
Веремеенко О.В.

25-27 5923 Кораблева Евгения 2007 МС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:53.584 00:57.606 Кириллов Р.И.

25-27 5512 Щепелина Мария 2005 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:54.638 01:01.583 Кириллов Р.И., Черкашин 
А.А.

28 6036 Фомина Евгения 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:58.230 Мухин А.С.

29-31 6821 Любавина 
Александра 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 00:56.495

Кудинова С.С., Калидова 
А.О., Веселов А.М., 
Калидов О.М.

29-31 6454 Карпова Наталья 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:56.864 Алтухов И.В., Алтухова 
А.О., Рябова В.В.

29-31 5818 Саитбаталова 
Виктория

2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ "СШОР по гребле на байдарках 
и каноэ РБ"

00:57.959 Пустовит А.Е.

32-33 6706 Чечетенко Алиса 2008 КМС Ростовская область, ГБПОУ РО РОУОР 00:58.422 Лакин В.А., Анненко А.Н.

32-33 6996 Ганжа Елена 2008 КМС Краснодарский край, МАУ ДО "СШ №1" МО Динской район 01:02.834 Шершнев А.И.

дискв 6443 Фищенко Дарья 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" дискв Когтева Н.В., Тугачева 
И.А.
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1 5167 Поляков Прохор 2006 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:42.325 00:42.465 00:41.921 Лысых А.А., Дубовский 
В.Н.

2 5901 Нагайцев Матвей 2006 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 00:43.468 00:43.087 00:42.563 Тихомиров А.В., Гасан 
А.В.

3 5980 Минеев Александр 2008 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №25" 00:43.115 00:42.551 00:42.724 Пирковец Э.Г.

4 6116 Козак Арсений 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:43.889 00:42.891 00:42.749 Тарарыков Е.Л.

5 6565 Дубовкин 
Владимир

2006 КМС Свердловская область, СШ Виктория 00:43.520 00:43.011 00:42.818 Горбунова НГ

6 6067 Богданов Максим 2007 КМС Самарская область, МБУДО СШОР 14 «Жигули» 00:43.646 00:42.661 00:42.998 Олейников А.Н.

7 6077 Мелехов Артем 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:43.451 00:43.282 00:43.066 Данилов Б.И.

8 5210 Марченко 
Николай

2005 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:43.208 00:43.020 00:43.351 Капуста А.В., Ганжа А.К.

9 5282 Силаев Александр 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:42.414 00:42.765 00:44.971 Минеев Д.С.

10-12 5939 Посохов Данил 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:43.843 00:43.149 Ковалев А.В., Татаринов 
В.О.

10-12 5654 Долгов Александр 2008 КМС Севастополь-Рязанская область, ГБУ ДО г.Севастополя СШОР 
№8, ГАУ ДО РО "СШОР "Лидер"

00:43.441 00:43.522
Никитенко В.В., 
Никитенко И.Т., Худоба 
Ю.В., Клинов В.П.

10-12 5166 Валуев Дмитрий 2006 МС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:43.805 00:43.596 Лысых А.А., Лысых Н.А.

13-16 5962 Петров Игорь 2006 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 00:43.603 00:43.224 Кабаргин С.В., Кудинов 
Е.А.

13-16 6455 Аксельрод 
Дмитрий 2006 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:43.752 00:43.701

Семенихин В.Н., Когтева 
Н.В., Малютин С.А., 
Тугачева И.В.

13-16 5922 Ковалев 
Александр

2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:43.212 00:44.089 Ковалев С.В.

13-16 6641 Альметов Амир 2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:44.024 00:44.280 Приказчиков В.Ю., 
Шаров А.Л.

17-20 6075 Соснов Александр 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:43.355 00:43.299 Данилов Б.И.

С-1 дистанция 200 м (юниоры) 0280191611Я - не олимпийский вид программы
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17-20 5623 Губанов Вадим 2006 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР 6" 00:42.908 00:44.141 Калидов Д.А.

17-20 5533 Хамзин Искандер 2005 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле  на байдарках 
и каноэ РБ

00:43.948 00:44.209 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

17-20 5565 Меркулов Иван 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:44.840 00:45.050
Устинович В.В., 
Иконников В.А., Ермаков 
Д.Е.

21-24 5165 Бобровский 
Никита

2006 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:43.404 00:44.091 Лысых А.А., Лысых Н.А.

21-24 7471 Куклин Николай 2006 I Пермский край, МАУ ДО СШОР водных видов спорта 00:44.389 00:44.636 Кмрилов А.Ю.

21-24 6406 Соломников 
Дмитрий

2008 КМС Воронежская область, Лискинский филиал ГБУ ВО "СШОР № 
6"

00:44.877 00:45.232 Кудряшева Л.Г., 
Шамшурин А.Л.

21-24 6601 Тушканов Василий 2006 КМС Самарская область, МБУДО СШОР №14 "Жигули" 00:44.467 00:45.565
Олейников А.Н., 
Каменский С.Н., Горячева 
Е.А.

25-28 5961 Семёнов Алексей 2006 КМС Ростовская область, ГБПОУ РО "РОУОР" 00:44.485 00:45.019 Заплатников Д.В., 
Алынин Н.А.

25-28 6265 Яцуков Александр 2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:45.255 00:45.352 Приказчиков В.Ю., 
Шаров А.Л.

25-28 5581 Липкин Архип 2008 КМС Рязанская область, ГАУ ДО РО "СШОР "ЛИДЕР" 00:45.345 00:45.889 Ивановна Е.В., Клинов 
В.П., Осин Д.В. 

25-28 5079 Ураков Евгений 2006 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:45.405 00:45.910 Цыцулина Е.В., Ларин 
С.А.

29-32 6997 Малышенок 
Максим

2008 I Краснодарский край, МАУ ДО "СШ №1" МО Динской район 00:44.645 00:45.586 Шершнев А.И.

29-32 5887 Нефедов Дмитрий 2008 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:45.592 00:47.472 Приказчиков В.Ю., 
Мухин А.С.

29-32 6407 Мещеряков 
Александр

2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 00:46.387 00:47.539 Мистюков А.Ф.

29-32 6109 Шевченко Яков 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:46.265 00:47.747
Веселов А.М., Калидова 
А.О., Калидов О.М., 
Кудинова С.С.

33-36 5978 Плаксиенко Артём 2007 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №3" 00:48.457 00:47.884
Кониченко С.А., Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В.
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33-36 6925 Денисенко 
Дмитрий

2007 I Краснодарский край, ДЮСШ №1 00:46.747 00:48.666 Шершнев А.И.

33-36 6998 Грецкий Андрей 2007 I Краснодарский край, МБУ ДО СШ№4 МОГК 00:48.157 00:49.424 Константинов С.Е.
33-36 6440 Санин Вячеслав 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:47.699 00:49.807 Мистюков А.Ф.

37-42 1 Худоба Василий 2006 КМС Рязанская область, ГАУ РО "СШОР "Лидер" 00:44.871 Иванова Е.В, Клинов В.П.

37-42 6065 Попов Андрей 2007 КМС Самарская область, МБУДО СШОР 14 «Жигули» 00:45.757 Олейников А.Н.

37-42 7233 Миклухин Кирилл 2007 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:45.900 Бодагов Р.В.

37-42 7469 Сухоревский 
Данила

2006 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:46.348 Кушиков А. В

37-42 5091 Танасов Дмитрий 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:46.927 Данилов Б.И.

37-42 6543 Перфильев Федор 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:48.692 Ковалев С.В.

43-49 5099 Жданов Ярослав 2006 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:44.478 Черкашин А.А.

43-49 6981 Кононов Дмитрий 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:45.636 Ковалев А.В., Олейник 
В.Б.

43-49 5886 Лобойко Кирилл 2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:45.847 Лобойко В.А., Мухин А.С.

43-49 6809 Филисеенко 
Архип

2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:47.565 Константинов С.Е.

43-49 6797 Шныпарков 
Даниил

2007 I Краснодарский край, МАУ СШ 00:47.780 Титова Е.А., Тугаев К.Г.

43-49 6842 Галков Алексей 2008 I Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:49.014 Забруссков Д.В.

43-49 6086 Снигирев Сергей 2007 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:50.377 Петров В.П., Петрова Р.И.

50-55 6274 Давыдов Сергей 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:45.153 Константинов С.Е.

50-55 6548 Дубовик Матвей 2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:46.155 Лобков А.Ю., Круглов 
Е.А.

50-55 6710 Михайлов 
Валерий

2008 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 00:47.970 Пустовит Е.А.
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50-55 5956 Булычев Степан 2007 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

00:49.277 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

50-55 7218 Шумов Даниил 2008 I Москва, СШОР (по водным видам спорта) ФАУ МО РФ ЦСКА 00:57.720
Клименко Н.А., Клименко 
А.Н., Кузнецов А.М., 
Мальков С.С.

50-55 6479 Ерёмин Захар 2006 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 01:02.850 Галиуллин А.Р.

56-57 6087 Лямин Борис 2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:48.270 Константинов С.Е., 
Панкратов С.В.

56-57 6639 Шаров Алексей 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:50.098 Приказчиков В.Ю., 
Шаров А.Л.

дискв 6114 Фомин Ярослав 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР №6" н/ф Тарарыков Е.Л.

1 6441 Волкова 
Александра

2008 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:46.014 00:45.543 00:43.405 Алтухов И.В., Алтухова 
А.О.

2 5274 Дарпинян Тамара 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:44.730 00:44.873 00:44.012 Дарпинян Р.Н.

3 6113 Бобкина Валерия 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:44.850 00:45.773 00:45.172 Бурындин А.С., 
Бородовицына И.В.

4 6047 Дубова Алина 2007 КМС Москва, СШОР ГБПОУ "МССУОР № 2" Москомспорта 00:45.147 00:46.044 00:45.675 Базаров А.В., Маслов Д.Н.

5 6248 Калинина София 2007 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ «УОР № 1» 00:46.244 00:45.715 00:45.965
Медведев И.Л, Медведева 
О.Ф, Медведев Л.П.

6 6457 Мамзина Анна 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 00:46.634 00:46.773 00:46.205 Семенихин В.Н., 
Малютин С.А.

7 5053 Близнюкова Дарья 2006 МС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. Рыжкова", 
"КЖТ УрГУПС"

00:46.244 00:46.728 00:46.587 Салахов Е.А., Воробьева 
Н.В.

8 5877 Ялалова Анастасия 2007 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:46.874 00:47.049 00:46.842 Шевчук С.С., Шевчук 
Ст.С., Степанова Н.А.

9 6078 Кожевина 
Елизавета

2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:46.462 00:46.955 00:46.972 Панкратов Д.А., Захаров 
Г.А.

К-1 дистанция 200 м (юниорки) 0280011811Я - не олимпийский вид программы
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10-12 5640 Шлогова Ева 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:46.462 00:47.045 Дарпинян Р.Н.

10-12 5891 Лысикова Карина 2006 КМС Москва, ГБПОУ "МСС УОР№2" Москомспорта 00:47.262 00:47.435 Фирсов А.В., Горюнов 
А.Ю.

10-12 5841 Спиридонова 
Марина 2007 КМС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. Сыроежкина" 00:46.935 00:47.641

Михайлова А.Г., 
Михайлова Ю.В., 
Христофорова Е.М., 
Дьяконова Т.И.

13-16 5862 Рычко Мария 2008 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:46.802 00:47.170 Шевчук С.С., Шевчук 
Ст.С., Степанова Н.А.

13-16 5876 Москвина 
Анастасия

2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:46.996 00:47.553 Томникова А.Н., 
Бурлакова О.В.

13-16 6765 Ковалева 
Анастасия

2006 I Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:47.789 00:47.701 Васаженко О. П.

13-16 6855 Орлова Алена 2008 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:47.534 00:47.743 Костенко С.В., Колыбин 
Г.С.

17-20 6617 Кравченко 
Анастасия

2007 КМС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 00:47.609 00:47.941 Иванов А.А.

17-20 5849 Кустарева Ольга 2008 КМС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. Сыроежкина" 00:48.567 00:48.280 Абрамова С.В., Абрамов 
Д.М.

17-20 6267 Васильева Арина 2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:49.599 00:48.388 Мудрик Н.В., Лыфарь 
С.В.

17-20 6082 Алабина Арина 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:48.542 00:48.508 Петрова Р.И., Петров В.П.

21-24 5469 Никитенко Полина 2007 КМС Севастополь, Севастополь, ГБУ г.Севастополя "СШОР №8" 00:47.982 00:48.254 Никитенко В.В., 
Никитенко И.Т.

21-24 5899 Кальченко Мария 2007 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 00:47.074 00:48.445 Фролова В.Е., Фролова 
О.О.

21-24 5831 Терёхина Мария 2008 КМС Ульяновская область, ОГБПОУ "УУ(т)ОР" 00:47.625 00:48.568 Семёнова Ю.В., Чечуков 
А.В.

21-24 6442 Горобий 
Анастасия

2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 00:47.769 00:48.725 Когтева Н.В., Тугачева 
И.А.

25-28 5960 Бондаренко 
Александра 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №3" 00:47.867 00:48.695

Кониченко С.А., Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В.
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25-28 5749 Перепичка 
Екатерина

2006 МС Тверская область, ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ", МБУ "СШ 
им.Ф.Ф.Богдановского"

00:47.325 00:48.755 Лобанова М.О.

25-28 6667 Нижельская Софья 2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:48.594 00:49.049 Евлоева Н.А., Круглов 
Е.А.

25-28 7014 Парфенова Софья 2008 КМС Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 00:48.054 00:49.848 Макова П.О.

29-32 5976 Иванова Анна 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:47.882 00:49.055 Черкашина М.К.

29-32 6799 Вовч Ярослава 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:47.880 00:49.071 Костенко О.А.

29-32 6012 Игонина Татьяна 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:47.929 00:49.430 Дуванова М.А.

29-32 5828 Воронкова Ирина 2006 КМС Ульяновская область, ОГБПОУ "УУ(т)ОР" 00:47.747 00:49.960 Семёнова Ю.В., Чечуков 
А.В. 

33-35 5417 Смирнова 
Ангелина

2006 КМС Тверская область, ГБУ Тверской области"СШОР по видам 
гребли им.Олимпийской чемпионки А.Серединой".

00:48.526 00:49.975 Максимов Д.Ю.

33-35 5881 Носова Ксения 2008 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:48.457 00:50.245 Панкратов Д.А., 
Бурлакова О.В.

33-35 6298 Нечепуренко 
Софья 2007 КМС Ростовская область, ГБУ РО СШОР№3 00:47.751 00:53.435

Кониченко С.А., Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В.

дискв 5897 Молостова Дарья 2007 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 00:45.792 дискв Плиткин А.А.

37-40 6250 Воробьева Дарья 2008 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова»

00:48.767 Иванова А.В., Носова 
О.А., Воробьев К.К.

37-40 6028 Димитрова 
Анастасия

2007 КМС Ростовская область, ГБПОУ РО РОУОР 00:48.804 Лакин В.А., Юдин В.Ю.

37-40 6054 Князева Мария 2008 КМС Костромская область, ГБУ ДО КО «СШОР им. А.В. Голубева» 00:50.792 Маслова Н.М., Маслов 
Д.Н.

37-40 6083 Сергеева Ульяна 2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:50.824 Калинов А.С.

41-48 6020 Капитанова 
Полина

2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 00:48.700 Иваник Н.С., Иваник А.М.

41-48 4705 Ерышова Елена 2005 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:48.710 Ерыбашева Т.А.
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41-48 6456 Елютина Ольга 2007 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 00:48.902
Калидова А.О., Калидов 
О.М., Веселов А.М., 
Кудинова С.С.

41-48 6501 Катыкина Дарья 2007 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00:49.099 Базаров А.В.
41-48 6035 Кузнецова Дарья 2008 КМС Ярославская область, МУ ДО "СШОР №2" г. Ярославль 00:49.307 Кудинова Г.А.

41-48 6021 Николаева Полина 2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 00:51.102 Иваник Н.С., Иваник А.М.

41-48 6500 Архипова Анна 2007 I Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:52.332 Мудрик Н.В., 
Слободчикова Е.Е.

41-48 7011 Андреева Полина 2008 I Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 00:52.769 Макова П.О.

49-55 6444 Пономарева 
Анастасия 2008 КМС Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР №6" 00:50.066

Калидова А.О., Кудинова 
С.С., Веселов А.М., 
Калидов Д.А.

49-55 5237 Дворецкая Татьяна 2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

00:50.459 Попова Н.А.

49-55 7044 Боченина 
Виктория

2007 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:51.374 Блинов С.М., Колыбин 
Г.С.

49-55 6084 Конькова 
Маргарита

2008 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:51.486 Шершнев А.И., Гладких 
Я.В.

49-55 6773 Руднева Полина 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:51.997 Васаженко О.П.

49-55 6861 Волгина Вероника 2008 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:52.552 Омельченко Ю.В., 
Колыбин Г.С.

49-55 9112 Асанбаева Варвара 2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 01:04.392 Пустовит Е.А., Пустовит 
А.Е.

56-61 6960 Суханова 
Веселина

2007 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С.Тюкалова»	

00:51.742 Иванова А.В., Носова 
О.А., Ткачук Т.В.

56-61 6769 Савицкая Любовь 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:52.214 Васаженко О.П.

56-61 6544 Исаева Злата 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:53.154 Ершова Е.В.

56-61 9120 Лекомцева Люция 2008 I Пермский край, МАУ ДО СШОР водных видов спорта г. Перми 00:55.569 Носова Н.Б.

56-61 9116 Галиахметова 
Камилла

2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 00:56.421 Ситдиков А.М.
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56-61 5953 Саньярова Алсу 2008 I Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

00:58.927 Пустовит Е.А., Пустовит 
А.Е.

62 6992 Холкина Дарья 2008 I Севастополь, ГБУ ДО города Севастополя "СШОР №8" 00:54.179
Никитенко И.Т., 
Никитенко В.В., Звездай 
О.П.

дискв 6009 Вишнякова 
Анастасия

2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

н/с Васаженко О.П.

1 6315 Новожилов Иван 2007 КМС Тверская область, ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ", МБУ
"СШ им.Ф.Ф.Богдановского

00:37.902 00:37.005 00:36.963 Лобанова М.О.

2 6034 Краснов Антон 2007 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00:37.874 00:37.267 00:37.368 Базаров А.В., Кудинова 
Г.А.

3 5909 Краснов Денис 2006 КМС Тверская область, ГБУ ТО ЦС "ШВСМ", МБУ "СШ 
им.Ф.Ф.Богдановского"

00:37.727 00:37.876 00:37.556 Лобанова М.О.

4 5313 Кулагин Анатолий 2006 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский 00:38.611 00:38.066 00:37.781 Зубалий А.И., Зубалий 
И.В.

5 5600 Михеев Артем 2006 КМС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. Сыроежкина" 00:38.099 00:37.665 00:38.208 Михеев А.Е., Михеева 
Н.Ю.

6 5941 Удалов Богдан 2005 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:38.713 00:38.426 00:38.283 Евлоева Н.А., Круглов 
Е.А.

7 6497 Блинов Ярослав 2008 КМС Москва, ГБУ ДО «Московская Академия парусного и гребных 
видов спорта»

00:38.422 00:38.160 00:38.426 Иванова Ю.В., Иванов 
С.Ю.

8 6269 Снаговский 
Михаил

2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:38.805 00:38.478 00:38.613 Петров В.П.

9 5172 Михалдыков 
Ростислав

2006 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:39.039 00:38.553 00:38.626 Будникова С.Ю., 
Перфилова П.Н.

10-12 6542 Коротков Дмитрий 2006 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:40.078 00:38.452 Дуванова М.А.

10-12 6103 Сивков Сергей 2007 КМС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 00:39.343 00:38.540 Колупаев А.С.

10-12 5924 Остащенко Семён 2006 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:38.938 00:38.613 Александров А.С.

13-16 6498 Чугорин Василий 2007 I Москва, ГБУ ДО «Московская Академия парусного и гребных 
видов спорта»

00:39.351 00:38.523 Иванова Ю.В.

13-16 6225 Цитцер Александр 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:37.645 00:38.666 Дарпинян Р.Н.

К-1 дистанция 200 м (юниоры) 0280011811Я - не олимпийский вид программы
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13-16 5659 Горохов Иван 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:38.136 00:38.910 Панкратов Д.А., Савгучев 
В.В.

13-16 6057 Рязанов Александр 2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:40.532 00:39.077 Трифонов А.В.

17-20 6011 Жиряков 
Владислав

2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:39.169 00:38.561 Александров А.С.

17-20 6577 Макаров Алексей 2007 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. Рыжкова" 00:38.801 00:38.778 Салахова Ю.Д., Салахов 
Е.А.

17-20 5938 Пархомов Иван 2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:38.722 00:39.084 Труш В.В.
17-20 6841 Торохтий Артём 2006 КМС Алтайский край, КГБ ПОУ "АУОР" 00:39.666 00:39.412 Иванов А.А.

21-24 3978 Прихунов Иван 2006 КМС Пермский край, МБУ СК "Мастер" 00:39.165 00:38.951 Лапшин С.В., Комов Н.А.

21-24 6017 Калачев Максим 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 00:39.187 00:39.138 Панкратов Д.А., Иваник 
А.М.

21-24 6770 Чорнопыский Егор 2007 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР№1" 00:38.838 00:39.157 Войцеховский С.В., 
Медведев И.Л.

21-24 5770 Поляков Егор 2005 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. Рыжкова" 00:39.324 00:39.710 Постыляков Ю.А., Ильин 
А.В., Дедюнин В.В.

25-28 6010 Дружинин 
Алексей

2007 I Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:39.313 00:39.890 Васаженко О.П., Дуванова 
М.А.

25-28 7476 Смирнов Всеволод 2006 I Ростовская область, МБОУ ДО СШ Неклиновского района 00:40.123 00:40.452 Долгова О.В.,Долгов 
Я.В.,Долгова М.А.

25-28 6815 Мазур Петр 2008 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 00:40.187 00:40.536 Иваник А.М., Иваник Н.С.

25-28 6022 Хорохорин 
Геннадий

2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 00:40.078 00:40.846 Лукина Д.Ю., Трофимова 
Н.Ю.

29-32 7390 Бушля Александр 2008 I Саратовская область, ГБУ ДО СО "СШОР ГБК" 00:40.611 00:40.231 Шевчук С.С., Шевчук 
Ст.С., Степанова Н.А.

29-32 5885 Ягодин Сергей 2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:39.346 00:40.626 Жидунова Е.Г., Бурлакова 
О.В.

29-32 7186 Бражников 
Виталий 2007 I Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР № 6" 00:41.009 00:40.932

Калидова А.О., Кудинова 
С.С., Веселов А.М., 
Калидов О.М.

29-32 6552 Ганцов Вадим 2008 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:40.160 00:41.071 Червова А.Ю.

33-36 5884 Ткачев Артем 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:40.114 00:41.357 Панкратов Д.А., Ершова 
Е.В.
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33-36 6754 Шевченко Андрей 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:41.804 00:41.901 Андреева Н. Б., Кукин Ю. 
А.

33-36 6275 Зайчуков Артем 2007 I Краснодарский край, МБУ ДО "ДЮСШ №2" МО 00:41.324 00:42.923 Гульмамедов Р.Т.

33-36 6008 Васильев Денис 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:39.541 00:44.397 Александров А.С.

37-48 6614 Ланг Александр 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:39.172 Костюченко И.Я., 
Мамутов Р.А.

37-48 5907 Смирнов Сергей 2007 КМС Тверская область, МБУ "СШ им. Ф.Ф. Богдановского" 00:39.586 Лобанова М.О., Павлова 
М.В.

37-48 6120 Селин Иван 2006 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:39.722 Куликов Н.В., Куликов 
В.А.

37-48 5935 Бульбатенко 
Максим

2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:39.823 Круглов Е.А., Капуста 
А.В.

37-48 6018 Ильин Роман 2006 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 00:39.869 Иваник Н.С., Иваник А.М.

37-48 5605 Луньков Никита 2006 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 00:40.123 Плиткин А.А.

37-48 5585 Мельников Никита 2008 КМС Рязанская область, ГАУ РО "СШОР "Лидер" 00:40.309
Андин Н.Н., Галахова 
О.А., Кислов И.В., Акутин 
В.Н. 

37-48 6465 Глебов Алексей 2007 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:40.517 Ерыбашева Т.А., Глебова 
М.А.

37-48 6282 Бульбин Артемий 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО «СШОР№3» 00:40.576
Фёдоров В.И., Кониченко 
С.А., Кочетков А.Г., 
Козеев О.В.

37-48 6452 Бейлин Степан 2006 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 00:40.708
Семенихин В.Н., Когтева 
Н.В., Малютин С.А., 
Тугачева И.В.

37-48 6090 Гаговский Максим 2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:41.319 Костенко О.А.

37-48 6549 Шереметьев 
Вадим

2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:42.263 Булатов Р.Ф., Савинцев 
А.А.

49-60 7464 Часнов Михаил 2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олипм" 00:39.849 Иваник А.М., Иваник Н.С.
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49-60 5957 Сибиряков 
Константин 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №3" 00:39.936

Кониченко С.А.,Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В., Котленко 
Т.Л.

49-60 6311 Беликов Данила 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:40.494 Дарпинян Р.Н.

49-60 6840 Башлыков 
Алексей

2006 КМС Алтайский край, КГБ ПОУ "АУОР" 00:40.540 Иванов А.А.

49-60 6934 Калин Дмитрий 2007 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С.Тюкалова»	

00:40.590 Иванова А.В., Носова 
О.А.

49-60 5760 Дюков Богдан 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

00:40.673 Костюченко И.Я., Салахов 
Е.А.

49-60 6808 Ткачев Дмитрий 2008 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

00:41.071 Дарпинян Р.Н.

49-60 6235 Базаров Степан 2006 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00:41.086 Базаров А.В.

49-60 7010 Антюфеев 
Савелий

2008 I Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 00:41.308 Костюченко М.Я., 
Костюченко И.Я.

49-60 6550 Цымбал Виталий 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:41.559 Булатов Р.Ф., Савинцев 
А.А.

49-60 5860 Макарычев 
Матвей

2007 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 00:42.469 Макарычева О.В.

49-60 9121 Макаров Данила 2008 I Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 00:43.557 Омельченко Ю.В.

61-72 6850 Коровин 
Константин

2008 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 00:40.059 Куликова О.В.

61-72 7425 Глазков Виктор 2008 I Краснодарский край, МБУ ДО СШ № 4 МОГК 00:40.183 Ткачев А.В., Дарпинян 
Р.Н.

61-72 6396 Белов Степан 2008 КМС Московская область, МАУ ДО «CШ» г.о. Шатура 00:40.815 Таканаев С.М., Таканаева 
С.Ф

61-72 6229 Царев Артем 2006 КМС Костромская область, ГБУ ДО КО "СШОР им. А. В. Голубева" 00:41.363 Маслова Т.Д., Маслов 
Д.Н., Маслова Н.М.

61-72 7424 Соколов Илья 2007 I Краснодарский край, МБУ ДО СШ № 4 МОГК 00:41.495 Ткачев А.В., Дарпинян 
Р.Н.

61-72 6007 Безуглов Павел 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

00:41.837 Андреева Н.Б.

61-72 6413 Бердиков Андрей 2008 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

00:42.176 Арменинов А.С.
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61-72 5230 Злобин Данил 2006 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 00:42.841 Булатов Р.Ф.

61-72 6762 Гулаков Даниил 2008 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова»

00:43.364 Иванова А.В., Носова 
О.А.

61-72 6416 Зеленский 
Константин

2007 I Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

00:43.632 Арменинов А.С.

61-72 7042 Лысенко Ярослав 2007 I Московская область, МБУ ДО «СШОР по академической 
гребле»

00:44.036 Панкратов Д.А., 
Панкратова М.Н.

61-72 9113 Егоров Григорий 2007 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 00:49.694 Худык К.Т.

73-82 6596 Бычков Глеб 2008 КМС Московская область, МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле"

00:40.233 Панкратова М.Н., 
Панкратов Д.А.

73-82 6076 Генералов Никита 2006 I Самарская область, ГАУ СШОР 6 00:41.047 Турзяков В.К., Коновалов 
П.А.

73-82 5937 Морозов Артём 2007 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 00:41.683 Капуста А.В., Ямщиков 
В.А.

73-82 6725 Васильев Платон 2008 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 00:41.963 Ерыбашева Т.А.

73-82 6695 Лузин Максим 2008 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 00:42.370 Кабаргин С.В., Кудинов 
Е.А.

73-82 9119 Меркулов Максим 2007 I Москва, ГБУ ДО "МГФСО" 00:45.059 Трифонов А.В.

73-82 5793 Смоленцев 
Николай

2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 00:45.394 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

73-82 9114 Чирухин Дмитрий 2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 00:46.739 Худык К.Т.

73-82 9118 Желтов Вадим 2006 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 00:46.939 Ситдиков А.М.

73-82 9115 Парфирьев Богдан 2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 00:47.261 Ситдиков А.М.

83-88 6419 Фролов Николай 2006 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

00:42.136 Федоров С.К.

83-88 6024 Иванов Ярослав 2006 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 00:42.160 Лукина Д.Ю., Трофимова 
Н.Ю.

83-88 6807 Некрасов Иван 2008 КМС Краснодарский край, ДЮСШ №2 00:42.736 Гульмамедов Р.Т.

83-88 7391 Мещеряков Илья 2008 I Саратовская область, ГБУ ДО СО "СШОР ГБК" 00:43.050 Шевчук Ст.С., Шевчук 
С.С., Степанова Н.А.
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83-88 5954 Ушаков Иван 2007 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

00:45.973 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

83-88 6042 Федосеев Максим 2008 КМС Республика Марий Эл, ГБУ ДО РМЭ "КШОР" 00:48.301
Мещеряков Е.Б., 
Мещеряков В.Е., 
Мещеряков А.Е.

89-92 6418 Крюков Илья 2007 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

00:42.415 Арменинов А.С.

89-92 6409 Коньков Михаил 2007 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО СШОР по водным видам спорта 00:44.666 Воржев А.Ю.

89-92 7342 Шадрин Кирилл 2007 I Тульская область, ГУ ТО ДО "ОКСШОР" 00:45.141 Веремеенко Павел 
Олегович

89-92 5952 Рамазанов Аскар 2008 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

00:46.247 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

дискв 5982 Урядов Эльдар 2006 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» н/с Мудрик Н.В., 
Слободчикова Е.Е.

дискв 6211 Чегодаев Ярослав 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

н/с Дарпинян Р.Н.

дискв 6779 Дорофеев Илья 2008 КМС Республика Марий Эл, ГБУ ДО РМЭ "КШОР" н/с
Мещеряков Е.Б., 
Мещеряков В.Е., 
Мещеряков А.Е.

дискв 6726 Поляков Артем 2008 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" н/с Ерыбашева Т.А.

1 6315 Новожилов Иван 2007 КМС Тверская область, ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ", МБУ
"СШ им.Ф.Ф.Богдановского

01:51.415 01:47.732 01:41.794 Лобанова М.О.

2 5909 Краснов Денис 2006 КМС Тверская область, ГБУ ТО ЦС "ШВСМ", МБУ "СШ 
им.Ф.Ф.Богдановского"

01:51.292 01:47.197 01:44.069 Лобанова М.О.

3 6269 Снаговский 
Михаил

2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

01:48.219 01:48.115 01:44.789 Петров В.П.

4 5313 Кулагин Анатолий 2006 КМС Московская область, МБУ ДО "СШ" г.о. Пушкинский 01:52.175 01:48.826 01:45.739 Зубалий А.И., Зубалий 
И.В.

5 5172 Михалдыков 
Ростислав

2006 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 01:49.619 01:49.186 01:45.962 Будникова С.Ю., 
Перфилова П.Н.

6 5924 Остащенко Семён 2006 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

01:51.873 01:49.141 01:46.344 Александров А.С.

7 6614 Ланг Александр 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

01:54.267 01:50.293 01:46.547 Костюченко И.Я., 
Мамутов Р.А.

К-1 дистанция 500 м (юниоры) 0280021611Я - не олимпийский вид программы
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8 3978 Прихунов Иван 2006 КМС Пермский край, МБУ СК "Мастер" 01:52.178 01:49.536 01:49.492 Лапшин С.В., Комов Н.А.

9 6497 Блинов Ярослав 2008 КМС Москва, ГБУ ДО «Московская Академия парусного и гребных 
видов спорта»

01:53.355 01:49.329 01:54.727 Иванова Ю.В., Иванов 
С.Ю.

10-12 6017 Калачев Максим 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 01:51.923 01:50.431 Панкратов Д.А., Иваник 
А.М.

10-12 6577 Макаров Алексей 2007 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. Рыжкова" 01:54.148 01:50.712 Салахова Ю.Д., Салахов 
Е.А.

10-12 5600 Михеев Артем 2006 КМС Московская область, МАУ ДО "ДЮСШОР им. А. Сыроежкина" 01:53.210 01:50.804 Михеев А.Е., Михеева 
Н.Ю.

13-16 5907 Смирнов Сергей 2007 КМС Тверская область, МБУ "СШ им. Ф.Ф. Богдановского" 01:52.108 01:50.748 Лобанова М.О., Павлова 
М.В.

13-16 6103 Сивков Сергей 2007 КМС Алтайский край, КГБУ СП "СШОР им. К. Костенко" 01:52.526 01:51.700 Колупаев А.С.
13-16 6807 Некрасов Иван 2008 КМС Краснодарский край, ДЮСШ №2 01:51.536 01:53.269 Гульмамедов Р.Т.

13-16 6022 Хорохорин 
Геннадий

2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 01:55.357 01:53.354 Лукина Д.Ю., Трофимова 
Н.Ю.

17-20 6018 Ильин Роман 2006 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 01:53.719 01:51.168 Иваник Н.С., Иваник А.М.

17-20 6498 Чугорин Василий 2007 I Москва, ГБУ ДО «Московская Академия парусного и гребных 
видов спорта»

01:51.930 01:52.292 Иванова Ю.В.

17-20 6057 Рязанов Александр 2007 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 01:52.752 01:54.056 Трифонов А.В.

17-20 6229 Царев Артем 2006 КМС Костромская область, ГБУ ДО КО "СШОР им. А. В. Голубева" 01:50.469 01:54.354 Маслова Т.Д., Маслов 
Д.Н., Маслова Н.М.

21-24 5935 Бульбатенко 
Максим

2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 01:51.037 01:51.243 Круглов Е.А., Капуста 
А.В.

21-24 6282 Бульбин Артемий 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО «СШОР№3» 01:52.148 01:53.455
Фёдоров В.И., Кониченко 
С.А., Кочетков А.Г., 
Козеев О.В.

21-24 6552 Ганцов Вадим 2008 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 01:54.262 01:54.286 Червова А.Ю.
21-24 6841 Торохтий Артём 2006 КМС Алтайский край, КГБ ПОУ "АУОР" 01:51.908 01:58.777 Иванов А.А.

25-28 6225 Цитцер Александр 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

01:54.043 01:54.136 Дарпинян Р.Н.



23-28 ноября 2023 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
всероссийские соревнования по гребле на байдарках и каноэ

(юниоры, юниорки (до 19 лет) г.Краснодар

Общероссийская общественная организация
"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ"

www.kayak-canoe.ru 26

25-28 5885 Ягодин Сергей 2007 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 01:55.108 01:55.416 Жидунова Е.Г., Бурлакова 
О.В.

25-28 6840 Башлыков 
Алексей

2006 КМС Алтайский край, КГБ ПОУ "АУОР" 01:53.727 01:55.610 Иванов А.А.

25-28 6007 Безуглов Павел 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

01:55.844 02:00.512 Андреева Н.Б.

29-32 6034 Краснов Антон 2007 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 01:53.897 01:54.676 Базаров А.В., Кудинова 
Г.А.

29-32 6596 Бычков Глеб 2008 КМС Московская область, МБУ ДО "СШОР по академической 
гребле"

01:54.990 01:56.069 Панкратова М.Н., 
Панкратов Д.А.

29-32 7464 Часнов Михаил 2007 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олипм" 01:55.170 01:57.297 Иваник А.М., Иваник Н.С.

29-32 6849 Зерин Артем 2008 КМС Москва, ГБУ ДО "МГФСО" 01:54.133 02:01.202 Куликова О.В.
33-35 6236 Басов Роман 2005 КМС Москва, ГБПОУ "МСС УОР№2" Москомспорта 01:54.145 01:57.677 Фирсов А.В.
33-35 6235 Базаров Степан 2006 КМС Москва, ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 01:57.334 01:58.346 Базаров А.В.
33-35 5605 Луньков Никита 2006 КМС Тверская область, ГБУ "СШОР по видам гребли" 01:54.408 02:07.051 Плиткин А.А.

дискв 6211 Чегодаев Ярослав 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

01:52.117 01:52.657 Дарпинян Р.Н.

37-48 5938 Пархомов Иван 2006 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 01:50.749 Труш В.В.

37-48 6010 Дружинин 
Алексей

2007 I Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

01:53.731 Васаженко О.П., Дуванова 
М.А.

37-48 6120 Селин Иван 2006 КМС Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 01:54.568 Куликов Н.В., Куликов 
В.А.

37-48 6275 Зайчуков Артем 2007 I Краснодарский край, МБУ ДО "ДЮСШ №2" МО 01:55.254 Гульмамедов Р.Т.

37-48 6850 Коровин 
Константин

2008 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 01:55.378 Куликова О.В.

37-48 6452 Бейлин Степан 2006 КМС Воронежская область, ГБУ ВО "СШОР № 6" 01:55.529
Семенихин В.Н., Когтева 
Н.В., Малютин С.А., 
Тугачева И.В.

37-48 6024 Иванов Ярослав 2006 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 01:55.828 Лукина Д.Ю., Трофимова 
Н.Ю.

37-48 5585 Мельников Никита 2008 КМС Рязанская область, ГАУ РО "СШОР "Лидер" 01:56.405
Андин Н.Н., Галахова 
О.А., Кислов И.В., Акутин 
В.Н. 
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37-48 6011 Жиряков 
Владислав

2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

01:57.567 Александров А.С.

37-48 7390 Бушля Александр 2008 I Саратовская область, ГБУ ДО СО "СШОР ГБК" 01:58.189 Шевчук С.С., Шевчук 
Ст.С., Степанова Н.А.

37-48 5659 Горохов Иван 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по ЛВС" 01:59.154 Панкратов Д.А., Савгучев 
В.В.

37-48 6550 Цымбал Виталий 2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:01.178 Булатов Р.Ф., Савинцев 
А.А.

49-60 6008 Васильев Денис 2007 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Ижора" Колпинского района 
Санкт-Петербурга

01:54.817 Александров А.С.

49-60 5860 Макарычев 
Матвей

2007 КМС Саратовская область, ГБУ ДО СО «СШОР ГБК» 01:55.366 Макарычева О.В.

49-60 6311 Беликов Данила 2006 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

01:55.888 Дарпинян Р.Н.

49-60 6413 Бердиков Андрей 2008 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

01:56.102 Арменинов А.С.

49-60 5884 Ткачев Артем 2007 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

01:56.279 Панкратов Д.А., Ершова 
Е.В.

49-60 5760 Дюков Богдан 2006 КМС Московская область, ГБУ ДО МО "СШОР по летним видам 
спорта"

01:57.805 Костюченко И.Я., Салахов 
Е.А.

49-60 6465 Глебов Алексей 2007 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 01:57.913 Ерыбашева Т.А., Глебова 
М.А.

49-60 6695 Лузин Максим 2008 КМС Ростовская область, ГБУ ДО РО СШОР№25 01:58.243 Кабаргин С.В., Кудинов 
Е.А.

49-60 6090 Гаговский Максим 2007 КМС Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

01:59.074 Костенко О.А.

49-60 5230 Злобин Данил 2006 КМС Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 01:59.402 Булатов Р.Ф.

49-60 7425 Глазков Виктор 2008 I Краснодарский край, МБУ ДО СШ № 4 МОГК 02:01.049 Ткачев А.В., Дарпинян 
Р.Н.

49-60 6808 Ткачев Дмитрий 2008 I Краснодарский край, ГБУ ДО КК "СШОР по гребле на 
байдарках и каноэ"

02:02.870 Дарпинян Р.Н.

61-72 6815 Мазур Петр 2008 КМС Новгородская область, ГОАУ ДО "СШОР "Олимп" 01:55.876 Иваник А.М., Иваник Н.С.
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61-72 6754 Шевченко Андрей 2008 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

01:57.975 Андреева Н. Б., Кукин Ю. 
А.

61-72 7476 Смирнов Всеволод 2006 I Ростовская область, МБОУ ДО СШ Неклиновского района 01:58.039 Долгова О.В.,Долгов 
Я.В.,Долгова М.А.

61-72 6418 Крюков Илья 2007 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

02:00.079 Арменинов А.С.

61-72 7391 Мещеряков Илья 2008 I Саратовская область, ГБУ ДО СО "СШОР ГБК" 02:01.005 Шевчук Ст.С., Шевчук 
С.С., Степанова Н.А.

61-72 6725 Васильев Платон 2008 КМС Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:01.352 Ерыбашева Т.А.

61-72 7010 Антюфеев 
Савелий

2008 I Московская область, ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» 02:01.423 Костюченко М.Я., 
Костюченко И.Я.

61-72 7424 Соколов Илья 2007 I Краснодарский край, МБУ ДО СШ № 4 МОГК 02:02.824 Ткачев А.В., Дарпинян 
Р.Н.

61-72 5957 Сибиряков 
Константин 2006 КМС Ростовская область, ГБУ РО "СШОР №3" 02:03.949

Кониченко С.А.,Козеев 
О.В., Кочетков А.Г., 
Харченко Ю.В., Котленко 
Т.Л.

61-72 6748 Марченко Михаил 2007 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "Знамя" 02:04.459 Ткачук Т.В.

61-72 6762 Гулаков Даниил 2008 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. Ю.С. 
Тюкалова»

02:06.310 Иванова А.В., Носова 
О.А.

61-72 6549 Шереметьев 
Вадим

2008 I Астраханская область, ГБУ ДО АО "СШОР им. В.В.Тихонова" 02:06.900 Булатов Р.Ф., Савинцев 
А.А.

73-84 5937 Морозов Артём 2007 КМС Приморский край, ГАУ ДО ПК "КСШОР" 01:56.661 Капуста А.В., Ямщиков 
В.А.

73-84 6416 Зеленский 
Константин

2007 I Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

01:58.013 Арменинов А.С.

73-84 7186 Бражников 
Виталий 2007 I Воронежская область, ГБУ ДО ВО "СШОР № 6" 02:00.429

Калидова А.О., Кудинова 
С.С., Веселов А.М., 
Калидов О.М.

73-84 6396 Белов Степан 2008 КМС Московская область, МАУ ДО «CШ» г.о. Шатура 02:02.102 Таканаев С.М., Таканаева 
С.Ф

73-84 9121 Макаров Данила 2008 I Волгоградская область, ГАУ ДО ВО "СШОР" 02:02.654 Омельченко Ю.В.
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73-84 6934 Калин Дмитрий 2007 I Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С.Тюкалова»	

02:03.965 Иванова А.В., Носова 
О.А.

73-84 6542 Коротков Дмитрий 2006 КМС Санкт-Петербург, ГБУ СШОР «Ижора» Колпинского района 
Санкт-Петербурга

02:05.210 Дуванова М.А.

73-84 7042 Лысенко Ярослав 2007 I Московская область, МБУ ДО «СШОР по академической 
гребле»

02:06.846 Панкратов Д.А., 
Панкратова М.Н.

73-84 5954 Ушаков Иван 2007 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

02:13.394 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

73-84 9115 Парфирьев Богдан 2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 02:14.532 Ситдиков А.М.

73-84 6419 Фролов Николай 2006 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО "Спортивная школа олимпийского 
резерва по водным видам спорта"

02:15.800 Федоров С.К.

73-84 5952 Рамазанов Аскар 2008 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на байдарках и 
каноэ РБ

02:16.195 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

85-92 5770 Поляков Егор 2005 КМС Свердловская область, ГАУ ДО СО "СШОР им. Я.И. Рыжкова" 01:59.630 Постыляков Ю.А., Ильин 
А.В., Дедюнин В.В.

85-92 9119 Меркулов Максим 2007 I Москва, ГБУ ДО "МГФСО" 02:00.803 Трифонов А.В.

85-92 6076 Генералов Никита 2006 I Самарская область, ГАУ СШОР 6 02:01.874 Турзяков В.К., Коновалов 
П.А.

85-92 6409 Коньков Михаил 2007 КМС Липецкая область, ГБУ ЛО СШОР по водным видам спорта 02:06.441 Воржев А.Ю.

85-92 7342 Шадрин Кирилл 2007 I Тульская область, ГУ ТО ДО "ОКСШОР" 02:10.333 Веремеенко Павел 
Олегович

85-92 5793 Смоленцев 
Николай

2006 КМС Республика Башкортостан, ГБУ СШОР по гребле на б/к РБ 02:15.814 Пустовит А.Е., Пустовит 
Е.А.

85-92 6042 Федосеев Максим 2008 КМС Республика Марий Эл, ГБУ ДО РМЭ "КШОР" 02:17.703
Мещеряков Е.Б., 
Мещеряков В.Е., 
Мещеряков А.Е.

85-92 9114 Чирухин Дмитрий 2008 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 02:19.802 Худык К.Т.

93-94 9118 Желтов Вадим 2006 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 02:14.683 Ситдиков А.М.

93-94 9113 Егоров Григорий 2007 I Республика Башкортостан, ГБУ ДО СШОР по гребле на б/к РБ 02:24.983 Худык К.Т.
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дискв 6770 Чорнопыский Егор 2007 КМС Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ "УОР№1" н/ф Войцеховский С.В., 
Медведев И.Л.

дискв 6779 Дорофеев Илья 2008 КМС Республика Марий Эл, ГБУ ДО РМЭ "КШОР" 02:13.667
Мещеряков Е.Б., 
Мещеряков В.Е., 
Мещеряков А.Е.

дискв 6726 Поляков Артем 2008 I Самарская область, ГАУ ДО СО "СШОР №6" 02:04.972 Ерыбашева Т.А.

дискв 5982 Урядов Эльдар 2006 КМС Москва, ГБУ ДО «МГФСО» 01:57.545 Мудрик Н.В., 
Слободчикова Е.Е.

Главный судья соревнований
Д.Ф. Мурашкин (г. Краснодар)

С.В. Вострикова (г. Воронеж)

спортивный судья всероссийской категории 

Главный судья соревнований - секретарь
спортивный судья всероссийской категории 
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